
 

 

POSTANOWIENIE NR 170/2019 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stara Biała 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Stara 

Biała.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Edyta Dzielińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 170/2019  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława Reymonta 

(Maszewo Duże), Maszewo Duże ul. Szkolna 14, 09-400 Płock: 

 

1. Anna Gilińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Płock 

2. Renata Gwiazda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stróżewko 

3. Joanna Kaliwoda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Proboszczewice 

4. Anna Aneta Kikolska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Stare Proboszczewice 

5. Bożena Józefa Koc, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Maszewo Duże 

6. Łukasz Paweł Kujawski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Maszewo Duże 

7. Justyna Portalska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Dziarnowo 

8. Aneta Pyrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Proboszczewice 

9. Joanna Remplewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stare Proboszczewice 

10. Patrycja Walenciej, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Ogorzelice 

11. Agata Witkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Starych Proboszczewicach,  

Stare Proboszczewice ul. Floriańska 4, 09-412 Biała: 

 

1. Mariola Antonowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nowe Proboszczewice 

2. Marcin Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Proboszczewice 

3. Sławomir Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Proboszczewice 

4. Katarzyna Kapuścińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ogorzelice 

5. Marzena Kowalkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zągoty 

6. Magdalena Łabędzka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Stare Proboszczewice 

7. Monika Nowak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Stare Proboszczewice 

8. Marzena Sarnecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Płock 

9. Wojciech Szpiek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stara Biała 

10. Emilia Tomaszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Stare Proboszczewice 

11. Edyta Ziębińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Nowe 

Proboszczewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Starej Białej,  

Stara Biała 53, 09-411 Biała: 

 

1. Anna Abramczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Biała 

2. Justyna Jarzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Proboszczewice 

3. Dagmara Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Srebrna 

4. Mateusz Ryszard Majczyna, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ludwikowo 

5. Julia Paczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Stare Proboszczewice 

6. Ewelina Rutkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Ogorzelice 

7. Marta Sażała, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Stara Biała 

8. Emilia Siurnicka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Biała 

9. Monika Szpiek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Stara Biała 

10. Martyna Szteindór, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Proboszczewice 

11. Andrzej Wojciechowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dziarnowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Bronowo-Zalesie 66A, 09-411 Biała: 

 

1. Justyna Maria Bentlejewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Pęszyno 

2. Monika Blejzon, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Maszewo 

3. Krystyna Bożena Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Proboszczewice 

4. Paulina Natalia Kostrzewa, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zągoty 

5. Leszek Andrzej Majczyna, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ludwikowo 

6. Dawid Mirecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Białyszewo 

7. Monika Margarita Przyczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bronowo-Zalesie 

8. Luiza Patrycja Wojnarowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Płock 

9. Milena Załęska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w 

Wyszynie, Wyszyna 2, 09-411 Biała: 

 

1. Marlena Kozińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Nowe Proboszczewice 

2. Weronika Krajewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Maszewo Duże 

3. Maria Barbara Matląg, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kobierniki 

4. Joanna Nowakowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kobierniki 

5. Magdalena Portalska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Dziarnowo 

6. Mariusz Sidwa, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowa Biała 

7. Karolina Turowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Proboszczewice 

8. Marta Urbańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Wyszyna 

9. Stanisław Krzysztof Wiśniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wyszyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP Maszewo, Maszewo 20a, 09-400 Płock: 

 

1. Aleksandra Kikolska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Stare Proboszczewice 

2. Joanna Krajewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Maszewo Duże 

3. Halina Marcinkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Płock 

4. Marcin Rychliński, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Nowe 

Proboszczewice 

5. Ewelina Sidwa, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Wyszyna 

6. Andżelika Walenciej, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Ogorzelice 

7. Radosław Konrad Wiśniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wyszyna 

8. Anna Dominika Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mikołajewo 

9. Patryk Zotow, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Maszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej im. Bł. Abp. A. J. Nowowiejskiego 

w Brwilnie, Brwilno ul. Płocka 90, 09-400 Płock: 

 

1. Dariusz Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Proboszczewice 

2. Aleksandra Irena Kozłowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Brwilno 

3. Jan Ryszard Kozłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nowe Proboszczewice 

4. Justyna Anna Portalska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Biała 

5. Paweł Załęski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Biała 

 

 


